
Koše jsou vyrobeny z ocelového plechu 
o tloušťce 2 mm, vnější plášť obsahuje 
prohlubně po celém obvodu korpusu, které 
komplikují nalepování plakátů, letáků a jiných 
reklamních materiálů.

Víko obsahuje držák na sáčky a rukavice a 
je spojeno se zadní částí korpusu pomocí 
zpevněných pantů, na přední straně pomocí 
trojúhelníkového standardního zámku, který 
umožňuje servis a vyprazdňování koše.

Uvnitř korpusu, který tvoří středovou část 
koše, se nachází pytel o objemu 55 l, určený 
ke sběru exkrementů.

Vnější povlak všech prvků s antikorozní 
ochranou, provedenou metodou kataforézy.

Koše jsou strojově lakovány práškovou 
polyesterovou pryskyřicí pro vnější použití, 
tvrzenou v peci.

Sanecan Neptuno 
Série Sanecan

200 x 120 
mm 

ROZMĚRY OTVORU 
mm.

     Držák: 470

      Koš:   470 

     PRŮMĚR mm.

TECHNICKÁ DATA

      Držák:  230

       Koš:    860 

         VÝŠKA mm.



Sanecan Neptuno 
Série Sanecan

ODOLNOST ODOLNOST VŮČI 
KLIMATICKÝM PODMÍNKÁM

VYBAVENÍ

Sáčky a rukavice jsou černé barvy, díky tomu přes ně exkrementy 
nejsou vidět. Jsou vhodné k recyklaci, jsou neprůhledné a 
nepromokavé, navíc se snadno používají díky ergonomickému tvaru.

Rameno tvořící dolní část koše je vybaveno deskou o rozměrech 470 
x 470 mm, která slouží k upevnění konstrukce do podloží, obsahující 
čtyři otvory pro ukotvení koše do povrchu pomocí závitových šroubů.

Snadné čištěníPersonalizacePsí exkrementy

FUNKČNOST

Snadný výsypSnadná montážSnadná údržba


